
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.   1269 /2016  del  28.11.2016                                                                

Decreto Direttoriale n. 35 /2016  

Rep. n.  35 /2016 

 

Bando professionale n. 7/2016 del 14 settembre 2016  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 2 della Legge 7 agosto 1990, n.241; 

PREMESSO che  

- in data 14.09.2016 è stato pubblicato il bando professionale n. 7/2016 per il conferimento di 

incarico di prestazione professionale a soggetto titolare di partita IVA per lo svolgimento 

dell’attività di assistenza anestesiologica specialistica e terapia del dolore per neurochirurgia su 

primati non umani impiegati nell’ambito dei seguenti progetti di ricerca svolti presso i 

Laboratori di Neurofisiologia del Comportamento del Dipartimento: Award 2014 del prof. R. 

Caminiti, Grant BrainLeap del prof. S. Ferraina, Ateneo 2015 della prof.ssa A. Battaglia Mayer, 

ERC-Humo 2015 del prof. A. Genovesio;  

- che alla data del 30/09/2016, termine ultimo per la presentazione delle domande, non è 

pervenuta alcuna richiesta di partecipazione alla selezione; 

- è stata ravvisata l’urgenza di acquisire la prestazione professionale oggetto del bando e la 

conseguente riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione al 

bando; 

- che al 20/10/2016, nuova data di scadenza del bando, non è pervenuta alcuna domanda di 

partecipazione alla selezione; 

CONSIDERATO che i responsabili della ricerca suindicata hanno ritenuto di non procedere ad 

ulteriore pubblicazione del bando;  

DISPONE 

per quanto espresso nelle premesse, il procedimento di cui al bando n.7/2016 si conclude senza 

dar luogo al conferimento dell’incarico ivi previsto. 

  

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione 

all’Albo del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” e pubblicato sul sito 

web di Sapienza Università di Roma. 

Roma, 28/11/2016    

Il Direttore 

Prof.ssa Cristina Limatola 


